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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №60

Субота, 04.10.2025, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 12°C. Глядачі: 1050

«Оболонь» Київ

1 : 1

«Верес» Рівне

23 Сташків Вадим
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
50 Семенов Дмитро
14 Ільїн Олег
95 Курко Василь
10 Слободян Олег (К)
6 Чех Максим
40 Нестеренко Іван
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
35 Чеботарьов Віталій
21 Бичек Костянтин
11 Грисьо Максим
70 Корх Кіріл
8 Кулаковський Артем
42 Пасіч Євгеній
24 Прокопенко Єгор
55 Суханов Сергій
22 Фещенко Олександр
17 Черненко Руслан
28 Чорний Артем

Тренер
Антоненко Олександр

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
4 Ціпот Кай
33 Гончаренко Роман
2 Сміян Максим
14 Харатін Ігор (К)
29 Кучеров Валерій
18 Бойко Віталій
77 Шарай Владислав
30 Ндукве Денис
7 Айдін Ерен

Запасні
23 Кожухар Андрій
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
3 Вовченко Семен
5 Корнійчук Сергій
1 Стефанюк Павло
6 Куція Гіоргі
8 Годя Дмитро
47 Пушкуца Ігнат
26 Стень Сергій
90 Нонго
99 Мурашко Дмитро

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Калита Михайло
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №60
Субота, 04.10.2025, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 12°C. Глядачі: 1050

«Оболонь» Київ 1 : 1 «Верес» Рівне
37 Дубко Валерій 14'

10 Слободян Олег 17'

95 Курко Василь 28'

37' 30 Ндукве Денис
6 Куція Гіоргі

10 Слободян Олег
8 Кулаковський Артем 45+2'

46' 2 Сміян Максим
5 Корнійчук Сергій

5 Шевченко Євгеній 48'

40 Нестеренко Іван
55 Суханов Сергій 52'

50 Семенов Дмитро 60'

69' 14 Харатін Ігор
26 Стень Сергій

69' 7 Айдін Ерен
90 Нонго

95 Курко Василь
24 Прокопенко Єгор 73'

9 Устименко Денис
21 Бичек Костянтин 73'

83' 77 Шарай Владислав
17 Протасевич Михайло

88' 6 Куція Гіоргі

90' 5 Корнійчук Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


